

## توصیه های مصرف قرص جیبرلیک اسید در محصولات مختلف زراعی، باغی و گلخانه ای

میزان مصرف در ۱۰۰ لیتر آب	هدف و زمان مصرف	محصول هدف
۲ قرص	<b>جهت بدست آوردن خوشه های بزرگ و حبه های درشت انگور</b> مرحله اول، پس از ریزش ۷۰٪ کپسولهای غنچه مرحله دوم، ۱۲ - ۱۰ روز پس از اولین مصرف (حبه ها حدوداً ۳ میلی متر)	انگور تازه خوری
۰/۵ قرص	۴-۵ روز پس از ریختن کپسولهای غنچه	کشمشی
۱/۵ قرص	<b>جهت بهبود تلقیح گلها:</b> به خصوص در نارنگی های ارقام ساتسوما و کلماتین زمانی که ۸۰-۷۵٪ گلها باز شده است محلول روی گلها اسپری شود.	مرکبات
۲ قرص	<b>جهت پیشگیری از ریزش میوه در اوایل تابستان:</b> در انواع ارقام پرتقال به جز والنسیا، ۴-۵ هفته بعد از ریزش گلها (یک ماه قبل از آغاز ریزش) روی میوه هایی که به اندازه نخود هستند اسپری شود.	
۱ قرص	<b>برای به تأخیر انداختن زمان برداشت:</b> در پرتقال های واشنگتن به محض مشاهده اولین تغییر رنگ بر روی میوه ها پاشش شود.	
۱ قرص	در لیمو ها محلول به محض مشاهده اولین تغییر رنگ بر روی میوه پاشیده شود. در این صورت میوه ۲-۳ ماه بر روی درخت باقی می ماند.	
۱/۵ قرص	در گریپ فورت با مشاهده اولین تغییر رنگ محلول حاضر شده به روی میوه ها پاشش شود.	
۱/۵ تا ۲/۵ قرص	<b>جهت افزایش میوه و کاهش اثر سرمای بهاره:</b> زمانی که ۳۰٪ غنچه ها باز شده و از زمان بروز سرما بیش از ۲ روز نگذشته باشد، محلول حاضر شده روی درخت اسپری شود.	گلابی
۱/۵ تا ۲ قرص	<b>برای داشتن میوه های صاف، درشت و مقاوم:</b> با شروع تغییر رنگ میوه ها محلول پاشی شود.	گیلاس و آلبالو
۱۰ تا ۱۵ قرص	<b>جهت دیررس کردن میوه:</b> به خصوص در ارقام دیکسی رد و هاله، اوایل مرداد محلولپاشی شود.	هلو
۱/۵ تا ۲/۵ قرص	<b>برای بدست آوردن میوه بیشتر و درشت تر:</b> ۳-۴ هفته قبل از گلدهی بوته ها بطور کامل محلولپاشی شوند.	توت فرنگی
۲/۵ تا ۵ قرص	با هدف کاشت زود هنگام آرتیشو و دستیابی به عملکرد بالا در مرحله ۴-۵ برگ گیاه و وقتی ارتفاع برگ ها به ۲۵-۲۰ رسید بر روی بوته ها محلول پاشی شود. مقدار کوددهی باید بیشتر شده و آبیاری در زمان های منظم انجام شود.	آرتیشو
۰/۵ تا ۱ قرص	<b>به منظور تسریع جوانه زنی و یکنواختی رویش:</b> بذور سیب زمینی هایی آماده کاشت را در محلول حاضر شده ریخته و پس از آغشته شدن به محلول کاشته شوند. می توان بذرها را در سطحی پهن کرده و محلول را بر روی آنها پاشید.	سیب زمینی
۱۰ قرص در هکتار	<b>به منظور افزایش عملکرد:</b> قبل از آغاز گلدهی	سیب زمینی
۱ تا ۲ قرص	<b>جهت تحریک جوانه مرکزی کاهو به رشد:</b> ۲۵ - ۷ روز قبل از برداشت محلولپاشی شود.	کاهو
۳ قرص	<b>برای افزایش محصول:</b> اولین محلولپاشی، زمانی که نیمی از گلها به میوه تبدیل شدند و پس از آن هر ۳-۲ هفته تکرار شود.	فلفل
۴ تا ۱۵ قرص	(میخک، رز، سیکلمه، داوودی) <b>جهت تولید ساقه های بلند و گل های درشت:</b>	گیاهان زینتی:
۵ قرص در هکتار	در گندم و جو های دیم با باران کم از اواسط تا انتهای پنجه زنی	گندم و جو
۱۰ قرص در هکتار	گندم و جو های دیم پر باران و آبی	
۱۰ قرص در هکتار	<b>به منظور افزایش عملکرد:</b> ۲۵-۳۰ روز پس از جوانه زنی	پنبه
۵ قرص در هکتار	<b>به منظور افزایش عملکرد:</b> همزمان با کاربرد علف کش ها. زمانی که محصول حدود ۱۰ سانتی متر است.	عدس
۵ قرص در هکتار	<b>به منظور افزایش عملکرد:</b> ۱۴ روز پس از جوانه زنی	لوییا
۱۰ قرص در هکتار	<b>به منظور افزایش عملکرد:</b> مرحله ۶-۸ برگگی	ذرت
۱۰ قرص در هکتار	<b>به منظور افزایش عملکرد:</b> ۲۰ روز پس از جوانه زنی	بادام زمینی